ご参加の皆様

ボランティアの皆様

協賛、協力していただいた各企業・団体の皆様へ

能登半島すずウルトラマラソン開催御礼

能登半島すずロードレース協会

実 行 委 員 長 ： 田 中 満 博

 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、ありがとうご

ざいます。さて、先月 21 日に『能登半島すずウルトラマラソン』を開催いたしましたが、お陰様で天候に恵ま

れ、そして何よりも大きな事故も発生することなく、無事終了いたしましたことについて、皆様に感謝申し上げ

ます。本当にありがとうございました。

第１回目の大会ということで、段取りが悪く、皆様方においては、大変、ご不安とご迷惑をおかけしましたこ

ともお詫びもうしあげます。これまで、たくさんのコメントや評価をいただきましたが、改善すべきところは真

摯に受け止め、評価された点については、さらに皆様のご期待にそえますよう今後とも一層の努力をする所存で

ございます。これからも能登の皆さんと全国の皆さんが年１回、想い出を互いに作っていける大会を目指してい

きます。皆様のご指導、応援をお願いしたいと思います。

まもなく、能登半島にも本格的な冬が到来します。大会が開催された時のような日本海の穏やかさは嘘のよう

になります。荒れ狂う波風、そして吹雪がたたきつけます。『道は厳しく、気候も厳しく、能登の道』

しかしながら、言うまでもなく、能登の人の優しさは変わりません。また、いつの日かお会いできることを楽

しみにしております。

本当にありがとうございました。皆様のご健康とご活躍を祈ります。

平成 24年 11月 6日

（参加者データ）詳細は記録集をホームページ内に添付しております。

１００キロ男性 出走者：３０５人 完走者：２１４人 ７０．２％

１００キロ女性 出走者：７０人 完走者：４０人 ５７．１％

６０キロ男性 出走者：１３３人 完走者：１０９人 ８２．０％

６０キロ女性 出走者：４６人 完走者：３７人 ８０．４％